AC-DC 模块电源
5W AES05-D 系列
产品特征
⚫ 宽电压输入（85-264VAC，100-370VDC）
⚫ 39*25*22mm 小巧尺寸
⚫ 空载功耗＜0.1W
⚫ 保护种类：短路/过载/过压
⚫ 自然风冷，工作温度范围-40℃ to +85℃
⚫ 3kV 隔离耐压
⚫ 100%高温老化和测试
⚫ 3 年质量保证
AES05 系列产品是中逸光为客户提供的一款国产化小体积模块电源，该系列模块电源具有极低的空载损耗（仅为 0.1W），低
漏电流仅 0.1mA，小体积（39*25*22mm），隔离耐压高达 3kV 等特点。产品安全可靠，EMC 性能好，该系列产品广泛应用于工业、
冷链、充电桩、智能设备等领域中，如应用于电磁兼容比较恶劣的环境时必须参考应用电路。
命名规则
AES 05 - D 12 A/D
1. AES：系列名称，AC/DC 国产化模块电源
2. 05：额定输出功率
3. D：Dual(双路输出)
4. 12：输出电压
5. A：接线式封装   D：导轨式封装
↑ ↑  ↑ ↑ ↑
1 2  3 4 5
电气规格
产品型号 输入电压 额定功率(W) 输出电压(V) 额定电流(A)
纹波&噪声
(mVp-p)
效率(%)
AES05-D05
85-264VAC
100-370VDC
5
5
0.5 80 77
-5
AES05-D12 5
12
0.21 80 78
-12
AES05-D24 5
24
0.1 80 80
-24
AC-DC 模块电源
5W AES05-D 系列
一般特性